
9بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و ســامت- 
بیماری پارکینسون زمانی اتفاق می افتد 
که ســلول های مغز که دوپامین تولید 
می کنند شــروع به ازبین رفتن می کنند. 
دوپامین برای هماهنگــی و تعادل در 
حرکت ضروری است. دوپامین کمتر 
در مغز باعث علائم گوناگونی می شود 
که در هر کسی پیشرفت متفاوتی دارند.
آیا نگران این هســتید که خودتان 
یا شــخص دیگری که می شناســید 
ممکن است پارکینسون داشته باشید؟ 
کســی ممکن است علائم بخصوصی 
از پارکینســون را داشته باشد؛ اما به این 
معنی نیســت که این بیمــاری را دارد. 
اگــر علائمی دارید کــه فکر می کنید 

باید بررسی پزشکی شود بهتر است به 
پزشک مراجعه کنید.

عائــم اولیــه  ابتــا بــه 
پارکینسون

رعشــه، گرفتگی عضله و کُندی 
در حــرکات همگی از علائم معمول و 
اولیه بیماری پارکینسون هستند؛ اما این 
بیماری علائم دیگری نیز دارد که باید 

نسبت به آنها آگاه باشید.
مشکل در خواب

مشــکلات شــب و خوابیدن در 
پارکینســون وجود دارنــد. افرادی که 
پارکینســون دارند بیشتر ممکن است 
بــه دلیل علائم خاصــی که در خواب 
اختلال ایجاد می کنند دچار بی خوابی 

شبانه شوند؛ علائمی مانند لرز و رعشه، 
گرفتگی، درد و ســندرم پای بی قرار. 
کسی که دچار اختلال در خواب شب 
می شود به احتمال زیاد طی روز خسته 

و خواب آلود است.
ازدست دادن حس بویایی

کسی که پارکینسون دارد ممکن 
اســت متوجه شود حس بویایی اش به 
قوت قبل نیســت یا از بین رفته است. 
مثلًا ممکن اســت بوی غــذای مورد 
علاقــه اش را حس نکند. کاهش حس 
بویایی گاهی ممکن است از سال ها قبل 
از ظاهرشــدن علائم دیگر پارکینسون 

بروز کند.
کوچک تر شدن دستخط

افرادی که پارکینســون دارند به 
دلیــل تغییراتی که در مغزشــان روی 
می دهد ممکن اســت متوجه شــوند 
حرکاتشان نسبت به قبل کم قدرت تر 
و کوچک تر شــده است. این تغییرات 
باعث می شــود دستخط فرد نسبت به 
قبل تدریجاً کوچک تر و جمع و جورتر 

شود.
مشکاتی در عملکرد مثانه و 

روده ها
پارکینســون می تواند باعث شود 
فرد دچار مشکلاتی در مثانه و روده ها 
شــود. علائم مثانه بیش فعال مانند نیاز 
فوری به دستشویی بدون هیچ علامت 
قبلی، یا طی شب نیاز مکرر به دستشویی 
از معمول ترین علائم مربوط به مثانه در 

بیماری پارکینسون هستند.
افسردگی

اگر مدت هاســت احساس اندوه 
زیاد یا تهی بودن می کنید ممکن است 
افســردگی داشته باشــید. در برخی 
مــوارد ممکن اســت ماه هــا پیش از 
اینکه علامت دیگری از پارکینســون 
داشــته باشید افسردگی را تجربه کنید. 
افسردگی می تواند یکی از علامت های 
غیرحرکتی پارکینسون باشد که بسته به 
زمــان مصرف دارو می تواند کم  و زیاد 
شود. این اتفاق وقتی می افتد که اثرات 
داروی لوودوپا پیش از فرارسیدن زمان 

دوز بعدی از بین می رود.
اضطراب

افرادی که پارکینسون دارند ممکن 
است علائم اضطرابی داشته باشند؛ مانند 
احســاس بی قراری و ترس و نگرانی، 
خصوصــاً در مراحل اولیــه بیماری. 
هرگونه نگرانی که فرد در مورد زندگی 
با یک بیماری بلندمدت دارد می تواند 
باعث شــود به اضطراب دچار شــود. 
علائم معمول اضطراب شامل احساس 
ترس و وحشت، نگرانی مداوم، ضعف 
دقــت و تمرکز، تعریــق، تپش قلب، 
احســاس تنگی نفس، سرگیجه و لرز 

می شود.
احساس خستگی

خستگی که با استراحت کردن از 
بین نمی رود مشکلی است که در بیش 
از نیمــی از بیماران پارکینســون دیده 
می شود. ممکن است یک روز احساس 
خوبی داشته باشید و روز دیگر آن قدر 
احساس خستگی کنید که نتوانید کاری 
انجام دهید. خســتگی در پارکینسون 
ناشــی از تغییرات در مواد شــیمیایی 
مغز اســت. ممکن است خستگی در 
پارکینســون مرتبط با دیگر علائم این 
بیماری هم باشد، مثلًا رعشه، گرفتگی 
عضلات و استرس. خستگی ذهنی نیز 
علامت دیگری از پارکینســون است. 
برخی از افراد ممکن است نتوانند مدت 

طولانی بدون اســتراحت روی چیزی 
تمرکز کنند.

رعشــه و حرکات غیرقابل 
 کنترل

رعشه یک حرکت غیرقابل کنترل 
است که بر بخشی از بدن اثر می گذارد. 
لرزش در پارکینســون معمولاً ابتدا از 
دست شروع می شود و سپس به سمت 
بازوها  یا به سمت پاها در همان سمت 
بدن می رود. درمانی برای رعشه وجود 
نــدارد؛ اما با راهکارهایــی می توان با 
کمک متخصص و پرســتار، علائم را 

کنترل کرد.
کُندی حرکات

کندی حرکت که به آن برادی کینسیا 
می گویند به این معنی اســت که بیشتر 
طول می کشد تا فرد بیمار کارها را انجام 
بدهد. مثلًا ممکن است بیمار در حفظ 

تعادل و هماهنگی بدن مشــکل داشته 
باشد و راه رفتنش شبیه تلوتلوخوردن 
شود یا به کندی راه برود. کارهای روزانه 
مثل پرداخت  صورت حساب فروشگاه 
یا پیاده تا ایستگاه اتوبوس رفتن ممکن 
است بیشتر از حد معمول طول بکشد.

سفتی و گرفتگی عضات و 
کاهش انعطاف پذیری آنها

پارکینسون باعث سفتی عضلات 
و گرفتگی و کاهــش انعطاف پذیری 
آنها می شــود. این اتفاق باعث می شود 
انجام برخی از کارها مانند نوشتن، بستن 
دکمه ها یا بســتن بند کفش به سختی 
انجام شود. سفتی عضلات مانع کشش 
و شل شدن آنها می شــود و مثلًا بیمار 
به ســختی می تواند از روی تخت بلند 

شود یا روی تخت دراز بکشد.
آیــا پارکینســون ژنتیکی 

است؟
تقریباً ۱۵ درصد از موارد بیماری 
پارکینسون ژنتیکی هستند. دانشمندان 
همچنــان در حال مطالعــه روی این 
مســئله هســتند که چرا عده ای دچار 
پارکینسون می شــوند و عده ای دیگر 
نه. محققان باور دارند پارکینسون ریشه 
در ترکیبی از عوامل ژنتیکی، محیطی و 
سبک زندگی دارد. بزرگ ترین ریسک 
فاکتور بیماری پارکینسون، سن است. 
تقریباً یک درصد از افراد بالای ۶۰ سال 

با بیماری پارکینسون زندگی می کنند.
مواد غذایی ارگانیک مصرف 

کنید
سموم و آفت کش های کشاورزی 
به میزان زیادی در ابتلا به پارکینسون نقش 

دارند. در مطالعه ای دانشمندان دریافتند 
سطح بالایی از سموم کشاورزی در مغز 
مبتلایان به آلزایمر وجود داشته است. 
همچنین کشاورزانی که در معرض این 
سموم بوده اند نیز بیشتر احتمال داشت 

به پارکینسون دچار شوند.
ســبزیجات تــازه و خــام 

مصرف کنید
مطالعات نشان می دهند مصرف 
بیشــتر فولیک اســید که اساســاً در 
ســبزیجات وجــود دارد می تواند به 
میزان قابل توجهی ریسک پارکینسون را 
کاهش دهد. بهترین منابع فولیک اسید 
ســبزیجات برگ تیره مانند بروکلی، 
اسفناج، کلم فندقی، مارچوبه و کلم برگ 
سبز می شوند. فولیک اسید در آووکادو، 

حبوبات و عدس نیز وجود دارد.
امگا ۳ بیشتر مصرف کنید

پارکینسون ذاتاً یک بیماری التهابی 
اســت، بنابراین محققان عقیده دارند 
مصرف مــواد مغذی ضدالتهابی مانند 
اســیدهای چرب امگا ۳ در جلوگیری 
از تباهی ســلولی و مرگ نقش بزرگی 
دارند و ازاین جهت می توانند از ابتلا به 
پارکینســون پیشگیری کنند. همچنین 
امگا ۳ می تواند سطح کلسترول را تعدیل 
کند، سیســتم ایمنی را تقویت کرده و 

به سلامت قلب و عروق کمک بکند.
ویتامین D۳ را دریابید

ویتامین D   فقط از دو منبع تأمین 
می شود: نور خورشــید و چربی های 
حیوانی. شــما بدون ویتامین D کافی 
نمی توانید به اندازه نیاز بدنتان کلسیم و 
فسفر جذب کنید و در نتیجه به تدریج با 

افزایش سن بیشتر در معرض بیماری ها 
خواهید بود. محققان دریافته اند تقریباً 
۷۰ درصــد از بیماران پارکینســون، 

ویتامین D بدنشان کم است.
چای سبز بنوشید

خواص آنتی اکسیدانی چای سبز 
معروف اســت و فواید زیــادی دارد. 
مطالعــات گوناگونی نشــان داده اند 
ترکیبات خاصی در چای ســبز دارای 
اثرات محافظت کنندگی بر شبکه عصبی 
مغز هســتند. ضمناً چای سبز می تواند 
ســطح دوپامین را در مغز تنظیم کند و 
از شــدت علائم پارکینسون در افرادی 
کــه در حال حاضر این بیماری را دارند 

بکاهد.
ورزش منظم هــوازی را در 

برنامه روزانه تان بگنجانید
ورزش هــوازی در کنــار تمام 
فوایدی که دارد بر ســلامت مغز نیز اثر 
می گذارد. ورزش منظم هوازی التهاب 
را در مغــز کاهش می دهــد. باتوجه به 
اینکه بیماری پارکینسون اثر مخرب بر 
عملکرد ادراکی و حافظه دارد، نمی تواند 
اهمیت و اثر ورزش منظم در پیشگیری 

از این بیماری را نادیده گرفت.
کوآنزیم Q۱۰ را امتحان کنید

کوآنزیــم Q۱۰ در بدن بیشــتر 
جانــداران وجود دارد از جمله در بدن 
خود شــما. ســلول ها از این کوآنزیم 
برای تولید انرژی و رشد و حفاظت از 
 Q۱۰ سلول ها استفاده می کنند. کوآنزیم
به عنوان یک آنتی اکســیدان می تواند 
از ســلول ها در برابر آسیب های ناشی 
از رادیکال هــای آزاد محافظــت کند. 
مطالعات نشــان داده انــد کمبود این 
کوآنزیم می تواند منجر به بیماری های 
نورولوژیکی مرتبط با سن مانند آلزایمر 
و پارکینسون شــود. کوآنزیم Q۱۰ در 
دل و جگر گوســفند و گوساله وجود 
دارد. برخی از سبزیجات مانند بروکلی 
 Q۱۰ و اســفناج و گل کلم نیز کوآنزیم

دارند؛ اما نه به اندازه دل و جگر.

گروه بهداشــت و سامت- 
مصرف چای پررنــگ، باعث اتلاف 

آب بدن می شود.
سمیرا ربیعی استادیار دانشگاه و 
دکترای تخصصی علوم تغذیه با بیان 
اینکه چای حاوی میزان بالای کافئین 
اســت، گفت: هرچه چــای مصرفی 
پررنگ تر یا به اصطلاح غلیظ تر باشد، 

میزان کافئین دریافتی بیشتر می شود.
وی ادامــه داد: کافئین، یک ماده 

شیمیایی خوراکی است که در دو فرم 
طبیعی و ســنتتیک )مصنوعی( یافت 

می شود.
به گفته ربیعی، فرم طبیعی کافئین 
در بســیاری از گیاهان از جمله قهوه، 
دانه های کاکائو و برگ های چای وجود 
دارد و فرم مصنوعی آن در نوشیدنی ها 

و نوشابه های انرژی زا یافت می شود.
این اســتادیار دانشگاه با اشاره به 
اثرات کافئین بر بدن گفت: کافئین، مدر 

یا ادرارآور است. بنابراین نوشیدن چای 
پررنگ، باعث اتلاف آب بدن شــده و 
فرد را با مشکل یبوست مواجه می کند.
ربیعی کافئین را موجب افزایش 
ضربان قلب و فشــار خون برشمرد و 
خاطرنشان کرد: نوشیدن چای پررنگ 
باعث ســوزش در ناحیه قفسه سینه و 

قلب فرد می شود.
این دکتر تخصصی علوم تغذیه 
با بیان این که کافئین با جذب آهن غذا 

تداخل دارد گفت: چای مصرفی هرچه 
پررنگ تر باشــد، شــدت این تداخل 

بیشتر می شود.
وی توصیــه کرد افرادی که مبتلا 
به کم خونی ناشی از فقر آهن، نوشیدن 
چای پررنگ را ترک کرده و یا مصرف 
آن را به حداقل یک ساعت قبل یا بعد از 
غذای حاوی منابع آهن موکول کنند. به 
گفته ربیعی، تأثیر منفی کافئین بر جذب 
آهن، صرفاً مربوط به منابع گیاهی آهن 

نظیر آهن موجود در اسفناج می شود و 
نــه منابع حیوانی آن نظیر آهن موجود 
در گوشت قرمز بنابراین این موضوع 
باید مورد توجه گیاهخواران قرار گیرد.
بــه گفتــه وی کافئین ســطح 
هوشــیاری را بالا می برد. شــاید در 
ظاهر، این عملکــرد کافئین مطلوب 
به نظر برســد ولی در واقع، نوشــیدن 
چــای پررنگ در شــب به خصوص 
ساعات پایانی شب، منجر به بی قراری 

و بی خوابی شــده و در درازمدت نیز 
سطح اضطراب را افزایش می دهد.

این استادیار دانشکده علوم تغذیه 
تاکید کرد: افراد دارای سابقه مشکلات 
قلبــی، خانم های بــاردار، مبتلایان به 
ریفلاکس )ســوزش سردل، ترش 

کــردن( و زخم معــده و افراد 
مبتلا به ســنگ های کلیوی باید 

از نوشیدن چای پررنگ خودداری 
کرده و یا مصرف آن را محدود کنند.

پارکینسون یک اختال نورولوژیکی است که عائم آن معمولاً تدریجاً و طی سال ها پیشرفت می کنند. 

علائم اولیه پارکینسون را 
بشناسید

تاثیرات چای پر رنگ بر بدن
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ملی  کد  با  ظفرمند  عبدالمجید  آقای  مدیرعامل،  سمت  به  اعضاء(  از 
کیش  ساز  آینده  گذاری  سرمایه  شرکت  از  نمایندگی  به   0032914180
با شناسه ملی 10861527729 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای جواد 
سلماسی با کد ملی 0039877213 به نمایندگی از شرکت کیش بتن جنوب 
با شناسه ملی 10861529296 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای 
علیرضا جاوید با کد ملی 0532378148 به نمایندگی از شرکت آینده گستر 
با شناسه ملی 10101310501 به سمت عضو هیئت مدیره تا پایان دوره 

تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2.کلیه اسناد و اوراق تعهدآور از جمله چک و سفته با امضاء مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره و یا با دو نفر اعضاء هیئت مدیره و با مهر 
شرکت معتبر بوده و سایر اوراق و نامه های اداری و انعقاد قراردادها و 
معاملات تا سقف ده میلیارد ریال با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
3.هیئت مدیره اختیارات مندرج در بندهای 1، 4، 6، 7، 8، 10، 13، 14، و15 

از ماده 51 اساسنامه به مدیرعامل تفویض اختیار نمود.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آرمان های 
سفر کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12135 و شناسه ملی 14004911348
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401.09.22 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقای امید توکلی صدر با کد ملی 0075320169 به نمایندگی از شرکت 
راه تمدن پارسیان به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای روح 
اله ضمیری هدایت زاده با کد ملی 0934308691 به نمایندگی از شرکت 
ره بال آسمان به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای سعید دلدار با کد ملی 
سال  دو  مدت  برای  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  به   0944811345

انتخاب شدند.
2(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای ثابت مدیرعامل و به همراه رئیس یا نایب 

رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3(آقای سهراب مهماندوست با کد ملی 6449530200 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای حسین شجاعتی با کد ملی 0748870148 بعنوان بازرس علی البدل 

برای یک سال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی الکا 
سازه کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13385 و شناسه ملی 14006839957
   به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401.10.10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.آقای احسان رئیس با کد ملی 1290721378 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیات مدیره، آقای منصور رئیس با کد ملی 4621293079 به سمت نایب 
رئیس هیات مدیره و خانم زینب مهرنیا با کد ملی 1920018107 به سمت 

عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای احسان رئیس 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
بازرس  بعنوان  ملی 1284424308  کد  با  شورشی  الزمان  ملیحه  3.خانم 
اصلی و آقای سید مجتبی منتظری  سانیجی با کد ملی 0079068472 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
4.روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت صبا فام 
کیش ) با مسئولیت محدود( 

ثبت شده به شماره 10906 و شناسه ملی 14003699634
   به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده مورخ 1402/01/05 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
 1( آقای حامد عزیزی طهنه با کد ملی 3257516916 دارنده 100.000.000 
ریال سهم الشرکه ، با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت ، 
از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد و نتیجه 
سرمایه از مبلغ 300.000.000 ریال به مبلغ 200.000.000 ریال کاهش یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید. 
2( آقای امیر حسین کرامتی با کد ملی 4579276477 به سمت مدیر عامل 
و رئیس هیئت مدیره ، خانم الهام حقیقت خواه با کد ملی 0062606190 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، برای مدت نامحدود انتخاب شدند . 
3( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 

و عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات مسافرتی 
کیش ایران)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 964 و شناسه ملی 10861526070
العاده مورخ  بطور فوق  استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی   به     

1401/11/30 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
 1( موسسه بهنود حساب به شماره شناسه ملی 10103164432 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای بابک صباحی خواه با کد ملی 0054313155 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
2( ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

رسید . 
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی افسانه 
سازان آینده کیش )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 14587 و شناسه ملی 14011271639
    به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده مورخ 
و  تراز  مهرگان  مدیریت  خدمات  و  حسابرسی  موسسه   1401/10/20
همکاران با شناسه ملی 10380533929 بعنوان بازرس اصلی برای مدت 

یکسال انتخاب شدند . 
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پارس کانه 
کیش  )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 1619 و شناسه ملی 10861532602
    به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده مورخ 
1401/12/25 ، صورتهای مالی شرکت شامل ترازنامه و حساب سود و زیان 

شرکت منتهی سال 1400 به تصویب رسید . 
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پارس کانه 
کیش  )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 1619 و شناسه ملی 10861532602
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی   عمومی  مجمع  استناد صورتجلسه  به    
 ) رسمی  )حسابداران  آریا  نگر  ارقام  موسسه حسابرسی   ،  1401/12/23
با شناسه ملی 10100617632 بعنوان بازرس اصلی و آقای شهریار شاه 
محمدی به شماره ملی 0062595679 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند . 
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مدیریت و بهره 
برداری میکامال کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14330 با شناسه ملی 14010086872
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401.04.10، 
صورتهای مالی و ترازنامه و حساب سود منتهی به اسفند 1400 به تصویب رسید. 

شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت کران گستران 
اندیشه پارس کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14710 و شناسه ملی 14012077603
    نظر به استعلامات به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان 
بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1401/380119597 
مورخ 1401/12/01 و مدیریت محترم بازرگانی سازمان بنادر و دریا نوردی 
به شماره 1401/380118020 مورخ 1401/11/02 و خلاصه اساسنامه و 
اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1401/12/20 تحت شماره 14710 در 
این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: حمل و نقل دریایی خرید و فروش شناورهای دریایی 
ساخت و تعمیر شناور خرید و واردات متعلقات و لوازم یدکی شناور تامین 
نیرو انسانی جهت کار در شناورهای باری و خدماتی در جهت موضوع 
فعالیت شرکت تامین و واردات مصالح ساختمانی به داخل جزیره کیش 
تامین ماشین آلات راه سازی خاکبرداری در جهت موضوع فعالیت شرکت 
و فروش مصالح ساختمانی اجرای سازه های بتنی تهیه و توزیع بتن و غیره 
پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و در چارچوب قوانین و مقررات و 

سازمان منطقه آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، خیابان خراسان، خیابان هریرود، 

ساختمان شارستان، طبقه دوم، واحد150، کد پستی 7941738035
3- میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت1.000.000.000ریال سرمایه منقسم 
به100 سهم با نام عادی 10.000.000ریالی که مبلغ 350.000.000ریال به 
موجب گواهی شماره 346419/01/7911/1401/ص مورخ 1401/10/18 
بانک ملی ایران شعبه مرجان کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و 

مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

به  با کد ملی 0074050532  فیروزی  آقای مصطفی  5-مدیران شرکت: 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای ابراهیم بهاالدینی با کد ملی 
3489359593 به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره و آقای علی بهاالدینی 
با کد ملی 3440386112 به سمت عضو و نایب رئیس هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
امضاء  با  بانکی  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه  امضاء:  حق  6-دارندگان 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و 
سایر نامه های اداری با امضاء مدیر و یا رئیس هیأت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
7-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8-اولین بازرسان: آقای ابراهیم پام به شماره ملی 3430111382 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای حمیدرضا بیانلو به شماره ملی 0014669870 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

افرادی که پارکینســون دارند ممکن اســت عائم اضطرابی داشته باشند؛ مانند احساس 
بی قــراری و تــرس و نگرانی، خصوصــاً در مراحل اولیه بیمــاری. هرگونه نگرانی که 
فــرد در مورد زندگــی با یک بیماری بلندمــدت دارد می تواند باعث شــود به اضطراب 
دچار شــود. عائم معمول اضطراب شــامل احســاس ترس و وحشــت، نگرانی مداوم، 
ضعف دقت و تمرکز، تعریق، تپش قلب، احســاس تنگی نفس، ســرگیجه و لرز می شود.

دوشنبه 28 فروردین 1402، 26 رمضان 1444 ،17 آپریل2023، شماره 4190، صفحه


